

TypoConsult A/S
Rathsacksvej 1
1862 Frederiksberg C
CVR-nr. 32 43 86 79

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2022

Sune Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TypoConsult A/S Rathsacksvej 1 1862 Frederiksberg C Hjemmeside: www.typoconsult.dk CVR-nr.: 32 43 86 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 17. august 2009 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Claus Harup, formand Kristian Storm-Jørgensen Sune Vestergaard
Direktion	Kristian Storm-Jørgensen, adm. direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor konsulentbistand, webudvikling, online markedsføring og beslægtede forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 28.000, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 563.818.

Ledelsen ser ikke årets resultat som tilfredsstillende, men det anses for acceptabelt, da COVID-19 har haft indflydelse på selskabets aktiviteter i 2021. Året har også været præget af investeringer i grøn omstilling, hvor der er blevet lagt mange timer i produktudvikling, som ruster os godt til fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		2.558.634	2.857.259
Personaleomkostninger	1	<u>-2.520.149</u>	<u>-2.484.610</u>
Resultat før finansielle poster		38.485	372.649
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-44.683	-54.984
Finansielle omkostninger		<u>-16.104</u>	<u>-27.665</u>
Resultat før skat		-22.302	290.000
Skat af årets resultat	2	<u>-5.698</u>	<u>-76.758</u>
Årets resultat		<u>-28.000</u>	<u>213.242</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		86.446	87.875
Overført resultat		<u>-114.446</u>	<u>-274.633</u>
		<u>-28.000</u>	<u>213.242</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		223.488	87.875
Immaterielle anlægsaktiver		223.488	87.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.333	95.016
Andre tilgodehavender		112.086	109.890
Finansielle anlægsaktiver		162.419	204.906
Anlægsaktiver i alt		385.907	292.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.413	606.159
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	289.995	138.300
Selskabsskat		10.302	0
Periodeafgrænsningsposter		57.464	11.363
Tilgodehavender		1.149.174	755.822
Likvide beholdninger		732.224	2.333.673
Omsætningsaktiver i alt		1.881.398	3.089.495
Aktiver i alt		2.267.305	3.382.276

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		174.321	87.875
Overført resultat		-110.503	3.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital	4	<u>563.818</u>	<u>991.818</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		879.505	1.019.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.019	128.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.423	3.292
Selskabsskat		0	76.758
Anden gæld		498.052	1.073.890
Periodeafgrænsningsposter		223.488	87.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.703.487</u>	<u>2.390.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.703.487</u>	<u>2.390.458</u>
Passiver i alt		<u>2.267.305</u>	<u>3.382.276</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk- ostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	87.875	3.943	400.000	991.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	86.446	-114.446	0	-28.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	174.321	-110.503	0	563.818

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.262.593	2.250.070
Pensioner	215.892	200.291
Andre omkostninger til social sikring	41.664	34.249
	<u>2.520.149</u>	<u>2.484.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.698</u>	<u>76.758</u>
	<u>5.698</u>	<u>76.758</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	485.767	348.694
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-195.772</u>	<u>-210.394</u>
	<u>289.995</u>	<u>138.300</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	289.995	138.300
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>289.995</u>	<u>138.300</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 4 måneder, svarende til t.kr. 103.